MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 44/2025 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 23742.000800/2025-17Nº do Protocolo:
Viamão-RS, 03 de novembro de 2025.

HOMOLOGAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 31/2025, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025 - CEP-VIAMÃO PROCESSO
ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO LOCAL DA COMISSÃO
INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE (CIS) NO CAMPUS VIAMÃO

A Instituto Diretora-Geral do Campus Viamão do  Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão Eleitoral Permanente

no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação final do processo eleitoral;
da recomposição da representação local da Comissão Interna de Supervisão da Carreira
PCCTAE (CIS), Edital nº 31/2025, do IFRS Campus Viamão.

Candidato(a) Situação eleito(a)

Jeferson André Haupt Titular

Júlio Cesar Freitas Fagundes Titular

Richard Roos Cechin Titular

Ana Lucia Hoeveler 1º suplente

Leda Maria Pereira da Silveira 2º suplente

Rafaela Soares Dionisio da Silva 3º suplente

(Assinado digitalmente em 03/11/2025 16:19)
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 44 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 03/11/2025 ed31d301d1

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf